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Taraf IPTS
Private HEIs Status

IPTS Bertaraf Universiti
Private HEIs With University Status

IPTS Bertaraf Universiti
(Cawangan Luar Negara)

Private HEIs With University Status
(Branch Campus Of Foreign
University)

IPTS Bertaraf Kolej Universiti
Private HEIs With University
College Status

IPTS Bertaraf Kolej
Private HEIs With College Status

JUMLAH / TOTAL

Kemasukan / Intake

LIM

5,001

830

371

1,556

7,758

PIF

2,774

742

248

871

4,635

JIT

7,775

1,572

619

2,427

12,393

Enrolmen / Enro/lment

L/IM

33,375

4,005

3,026

25,523

65,929

PIF

15,070

3,372

1,487

5,849

25,778

JIT

48,445

7,377

4,513

31,372

91,707

Bilangan Kemasukan, Enrolmen Dan Keluaran (Bukan Warganegara) Mengikut Jantina Berdasarkan Taraf IPTS

Number of Students' Intake, Enrolment and Output (Non-Malaysian) by Gender According to Private HEIs Status (2018)

Keluaran / Output

LIM

4,584

610

446

723

6,363

PIF

2,192

434

173

481

3,280

JIT

6,776

1,044

619

1,204

9,643



